CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650 Botucatu/SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 113/2022/GP

Botucatu, 5 de abril de 2023.

À Senhora
Lis Helena Ravanini
Bibliotecária da Biblioteca Municipal “Emílio Peduti”

Assunto: Encaminha legislação sobre denominações públicas.

         Prezada Senhora,

Conforme disposto no art. 9º, parágrafo único da Lei Municipal nº 4.282/2002,
encaminhamos a Vossa Senhoria cópias de Projetos e as respectivas Leis
relacionados em lista anexa, para o acervo de pesquisa da Biblioteca Municipal de
Botucatu.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 1
56

N
-0

D
6W

-S
K

7M
-0

D
N

9

 -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
sa

r:
 h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650 Botucatu/SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Seguem abaixo relacionados os Projetos e as respetivas Leis mencionados no Ofício
em referência.

Projeto
de Lei nº Lei nº

2022
42 6.357
46 6.354
54 6.359
56 6.355
58 6.358
63 6.364
65 6.363
67 6.365

77 6.378
78 6.379
79 6.380
80 6.381
81 6.382
82 6.383
83 6.384
84 6.385
85 6.386
86 6.387
87 6.388

88 6.389
89 6.390
90 6.391
91 6.392
93 6.374

101 6.398
105 6.403
106 6.404
107 6.405

2023
01 6.420

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 1
56

N
-0

D
6W

-S
K

7M
-0

D
N

9

 -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
sa

r:
 h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 5 de abril de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=156N0D6WSK7M0DN9, ou
vá até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar
se este documento é válido:

Código para verificação: 156N-0D6W-SK7M-0DN9

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 1
56

N
-0

D
6W

-S
K

7M
-0

D
N

9

 -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
sa

r:
 h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=156N0D6WSK7M0DN9
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 156N0D6WSK7M0DN9
		2023-04-06T07:29:50-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura